
ZARZĄDZENIE NR 67/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie § 13 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych ( Dz.U . 2014r. poz.755) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Udzielam Pani Bożenie Chojnackiej Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie upoważnienia do przyznania Karty Dużej Rodziny.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FC2A1217-4D59-4ED2-8D2E-97CB7E221D3F. Podpisany Strona 1


		2014-06-16T15:23:42+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




